
ZARZĄDZENIE NR 333/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy Wołomin na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2018r., poz.944, 
z późn.zm) oraz art. 233 i 238 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017r., poz. 2077, z późn.zm.) Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej Gminy Wołomin na 2019 rok. 

§ 2. Przygotowany projekt uchwały budżetowej Gminy Wołomin na 2019 rok wraz z uzasadnieniem, 
stanowiący Załącznik do Zarządzenia przedstawia się:

a) Radzie Miejskiej w Wołominie;

b) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie – celem zaopiniowania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 4C9F4D3D-BD3F-4467-8863-1CB55D099429. Podpisany Strona 1




